Pedido CF1604-2912
Fecha : 14/04/2016
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209
Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Proveedor:
FARNELL COMPONENTS,S.L.
PARQUE EMPRESARIAL CITYPARC
EDIFICIO LONDRES-2º
CRTRA.HOSPITALET,147-149
08940 CORNELLA
NIF: B82229907
CONECTOR DOS VIAS PARA  FUENTE DE PROTON
21 9,41 15 141,15
CONECTOR PROTON BINDER 2 VÍAS PANEL MACHO
21 7,15 15 107,25
MAX6369KA + T SUPERVISOR WATCHGOG 0.001/0 1S 8SOT23 21 2,28 20 45,60
CONDENSADOR 1206 X7R 16V 47 NF 21 0,0422 300 12,66
MC0805N820J500CT MLCC 0805 NPO 50V 82PF 21 0,0262 200 5,24
SOPORTE MICRO SD  1.8 MM PUSH-PUSH 21 1,95 50 97,50
RESISTENCIA PELIC. GRUESA 1K 5% 0.125W 1206
21 0,0143 500 7,15
LED AZUL 0603 ALTA LUMINOSIDAD 21 0,132 200 26,40
OPTOACOPLADOR QUAD AC I/P,3KV SO-16 21 1,13 60 67,80
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Importe 510,75
Total IVA 21% 107,26
Total 618,01
No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el
módulo factura
Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del
módulo factura definir los modos de pago
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/1